ficha de dados /b Hoffmann Group

Garant crio

gama de contentores para pecas pequenas easyPick, 26x24G, Altura frontal

das gavetas/tipo: 75/3

Dados do pedido

Numero do pedido
GTIN

Classe de artigo

950500 75/3
4062406153304
9GB

Descricao

Modelo:

Recipientes para pecas pequenas de plastico.

O material de separagao enche uma gaveta 26x24G completa.
Indicado para:

Gavetas 26x24G.

indice:

Recipiente para pecas pequenas easyPick n.°951251: 6 X tam. 6x8/1; 3 X tam. 4x6/1; 6 X tam.

3x6/1;2 X tam. 6x10/1; 1 X tam. 6x6/1

Descricao técnica

indicado para largura util da gavetaem G
indicado para largura util da gaveta

indicado para profundidade util da gavetaem G
indicado para profundidade util da gaveta

Area util da gavetaem G

26
650 mm
24
600 mm
26x24
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ficha de dados /b Hoffmann Group

Altura do recipiente 50 mm

Série easyPick

Peso 2,434 kg

indicado a partir de uma altura frontal da gaveta >75mm

Atributo do nome do produto 26x24G

Tipo de produto Recipiente para pecas pequenas
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